
  

 

 

 

 

 

 
 16 апреля  2021 года  № 7/4-5 

 

 

с. Исянгулово  

 

Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты, 

подлежащих доведению до избирателей на дополнительных выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 9 статьи 40 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Зианчуринский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №164/216-6 от 10 декабря 2020 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан 

решила: 

        1.При проведении дополнительных выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан, проводимых в период срока полномочий 

соответствующих Советов применять объем сведений о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты, подлежащих доведению до избирателей на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Зианчуринский район Республики Башкортостан, установленный решением  

территориальной избирательной комиссии от 18 июня 2019 года №60/22 8 

сентября 2019 года. 



2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии  Байгузину Э.Т. 

 

  

  

 

 

Председатель                         В.К. Юланов 

   

Секретарь                Э.Т. Байгузина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


